
 

 

 

 

 
 

 

REPRESENTANS DE LA CAMPAGNE 

 

 
 

Responsable/Lead Campagne nationale de prévention du cancer de la 

peau 2020 

Dr. med. Gion Tscharner 

Membre du comité de la SSDV et responsable de la compagne nationale de prévention du 
cancer de la peau 2018 

Gutenbergstrasse 12 

3011 Berne 

gion.tscharner@hin.ch ou info@derma.city 

T 031 371 70 70 

Prof. Dr. med. Daniel Hohl 
Président de la SSDV 
Service de Dermatologie et Vénéréologie     
CHUV, Hôpital de Beaumont, BT-437 
Av de Beaumont 29 
1011 Lausanne 

daniel.hohl@chuv.ch 
 

 

 
 

Représentants régionaux de la 
campagne 

 

Berne Prof. Dr. med. Robert Hunger 
Leiter Hauttumorzentrum 

Universitätsklinik für Dermatologie 

Inselspital 

CH-3010 Bern 

Robert.hunger@insel.ch 

T 031 632 2613 

St. Galle Prof. Dr. Dr. med. Antonio Cozzio 
Chefarzt Klinik für Dermatologie und 
Allergologie 
Kantonsspital St. Gallen 
Rorschacherstrasse 95 
9007 St. Gallen 
silke.knoll@kssg.ch 
T 071 494 20 30 

mailto:gion.tscharner@hin.ch
mailto:info@derma.city
mailto:Robert.hunger@insel.ch


Suisse Centrale Dr. med. Bettina Schlagenhauff 
Fachärztin für Dermatologie und 
Venerologie, Vorstandsmitglied der SGDV. 
Mitinhaberin der Dermacenter AG, 
Bahnhofstrasse 15, 6403 Küssnacht a.R: 
Dermatologische Gemeinschaftspraxen 
Küssnacht am Rigi und Brunnen/SZ 
Bahnhofstrasse 15 
6401Küsnacht 
bs@dermacenter.ch 
T 041 41 850 87 87 

Glarus Dr.med. Philippa Golling 
Fachärztin für Dermatologie 
Schwerpunkt Hautkrebs und 
Hautkrebsprävention 
Schweizerhofstrasse 3 
8750 Glarus 
Philippa.Golling@hin.ch 
M 076 330 90 03 

Romandie Dr Olivier Gaide, MD-PhD, Privat-Docent 
Maitre d’enseignement et recherche / 
Médecin Adjoint, responsable de l’unité 
d’onco-dermatologie et de dermatologie 
interventionelle 
Dept. de Dermatologie-Vénéréologie 
29 Avenue de Beaumont 
1011 Lausanne 
olivier.gaide@chuv.ch 

T 021 314 01 11, M 079 556 80 97 

Tessin Dr. med. Davide Donghi 
Dermatologia FMH 
centromedico 
viale Officina 7 
6500 Bellinzona 
derma_bellinzona@centromedico.ch  
T 091 640 24 20 

Zurich et environs Prof. Dr. Jürg Hafner 
Past President SGDV-SSDV 
Abteilungsleiter Stationäre Dermatologie und 
Chirurgische Dermatologie 
Dermatologische Klinik 
Universitätsspital Zürich 
Gloriastrasse 31 
8091 Zürich 
Juerg.hafner@usz.ch, T 044 255 25 33 

Expert en protection contre le soleil Christian Surber, Prof. Dr. phil. nat. 
UniversitätsSpital Zürich 
Dermatologische Klink 
Gloriastrasse 31 
8091 Zürich 

christian.surber@unibas.ch 

M 079 366 50 50    
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mailto:olivier.gaide@chuv.ch
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CONTACTS ET RENSEIGNEMENTS 
COMPLEMANTAIRES 

 

 

 
 
 
Secrétariat général SSDV 

Monika Tomasik 

Dalmazirain 11 

3005 Berne 
Phone 031 352 22 02 

www.melanoma.ch  

sgdv-ssdv@hin.ch  
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Co-Project-Management de la Campagne nationale de prévention du 

cancer de la peau SSDV 2020 : 

Catherine Frey-Blanc 

T 079 476 43 41 

c.frey-blanc@usz.ch  

http://www.melanoma.ch/
mailto:sgdv-ssdv@hin.ch
mailto:c.frey-blanc@usz.ch

